
 
Број: 17N-8/24 
Дана: 06.03.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 91/19 и 92/23) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, 

спровођења поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 

10.08.2020. године,  директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

6/2024 – Књиговодствено-рачуноводствене услуге 

 

У поступку набавке услуга, број 6/2024 – Књиговодствено-рачуноводствене услуге, за коју је 

позив понуђачима упућен дана 01.03.2024. године, уговор се додељује понуђачу: JELENA 

POPOV PREDUZETNIK, KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA PERSPEKTIVA JP 021 

NOVI SAD, Ђорђа Никшића Јохана 26, спрат 2, стан 124, матични број: 62582545, ПИБ: 

107215645, понуда заведена код наручиоца под бројем 17N-5/24 од 04.03.2024. године, која је 

оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 29. фебруара 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга – број 6/2024 – Књиговодствено-рачуноводствене услуге. 

  

Предмет набавке су услуге. 

 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Завода за културу војвођанских Русина за 2024. годину, под редним бројем 6 – 

Књиговодствено-рачуноводствене услуге. 

 Процењена вредност набавке: 420.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 350.000,00 

динара без ПДВ-а. 

Податак о апропријацији у финансијском плану за плаћање: КОНТО 5502. 

ЦПВ ознака: 79211100 - Књиговодствене услуге.  

 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама, на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/23), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 01. марта 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1. Весна Лончар пр књиговодствена агенција TRIJUMF-NS, Пионирска 1А, Каћ, мејл: 

vesna.trijumf@gmail.com   

2. Књиговодствена агенција N&M, Радивоја Милина Каирца 10, Нови Сад, мејл: 

knjigovodstvonm@gmail.com 



Страна 2 од 2 

3. Књиговодствена агенција Перспектива ЈП 021 Нови Сад, Ђорђа Никшића Јохана 26, Нови 

Сад, мејл: perspektivajp021@gmail.com 

 

 

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Ред. 

број 
Опис услуге са карактеристикама Једин. мере Количина  

1.  

Пружање финансијско - рачуноводствених услуга које обухватају: 

- пружа услуге саветодавног карактера; 

- саветодавно праћење извршења финансијских и рачуноводствених 

послова;  

- саветодавно учешће у припреми финансијских планова, других 

општих и појединачних аката;  

- саветодавно учешће у изради финансијских извештаја;  

- контролише израду финансијских прегледа, анализа и извештаја;  

- пројектује приливе и одливе новчаних средстава;  

- саветодавно учествује у припреми и изради финансијских 

извештаја (периодичних и годишњих) и годишњег извештаја о 

пословању; 

- контролише формирање документације за пренос новчаних 

средстава; 

- припрема информације и извештаје о финансијским пословима за 

директора Завода, Управни одбор и Надзорни одбор;  

- учествује у састављању статистичких извештаја и обавља друге 

послове финансијског књиговодства, и 

- обавља друге послове по налогу директора.  

Месечни 

паушал 
 

 

 

5 
 

 

 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 05. марта 2024. године, до 10,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом  

1 

JELENA POPOV PREDUZETNIK, 

KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA PERSPEKTIVA 

JP 021 NOVI SAD, Ђорђа Никшића Јохана 26, спрат 2, 

стан 124, матични број: 62582545, ПИБ: 107215645 

17N-5/24 од 

04.03.2024. 

године 

330.000,00 

динара 

330.000,00 

динара 
Понуђач није 

обвезник 

ПДВ-а 

2 

Књиговодствена агенција N&M, Радивоја 

Милина Каирца 10, Нови Сад, матични број: 

60468753, ПИБ: 102717529 

17N-4/24 од 

04.03.2024. 

године 

350.000,00 

динара 

350.000,00 

динара 
Понуђач није 

обвезник 

ПДВ-а 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Директор 

 

_____________________ 

Саша Сабадош 

 


